平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年3月期第2四半期累計期間の業績につきましては、売上高については、当社単体において工事の進捗が
期初の予想よりも進んでいることに加え、また、利益面でも経費の節減が進み、売上高、利益面とも期初予想を上回
る見込みです。
 また、通期の業績につきましては、第2四半期の業績を踏まえるとともに現在の業界の動向を勘案し、上表のとおり
の売上高、営業利益、経常利益、当期純利益を見込んでおります。

 ※業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な
  要因によって、予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年8月10日
各 位

上場会社名 木村化工機株式会社
代表者 代表取締役社長 小林 康眞
（コード番号 6378）
問合せ先責任者 常務取締役管理部門長 谷本 周平
（TEL 06-6488-2501）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、24年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,140 120 120 50 2.43
今回修正予想(B) 8,600 260 260 130 6.32
増減額(B-A) 460 140 140 80
増減率(%) 5.7 116.7 116.7 160.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

6,456 102 124 40 1.97

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,650 500 510 240 11.66
今回修正予想(B) 17,800 525 535 255 12.39
増減額(B-A) 150 25 25 15
増減率(%) 0.8 5.0 4.9 6.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

16,311 810 830 345 16.78

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,090 100 110 50 2.43
今回修正予想(B) 8,550 240 250 120 5.83
増減額(B-A) 460 140 140 70
増減率(%) 5.7 140.0 127.3 140.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

6,427 94 121 40 1.98

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,600 490 510 240 11.66
今回修正予想(B) 17,750 515 535 255 12.39
増減額(B-A) 150 25 25 15
増減率(%) 0.9 5.1 4.9 6.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

16,262 771 808 339 16.48